1

令和６年１０月４日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

第３６回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテストについて

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 埼玉県合唱連盟では、第３６回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテスト（SVEC）を下記の通り開

催いたします。

開催要項・参加規程をよくご覧の上、ご参加くださいますようお願いいたします｡なお、今後の感染

状況によっては、開催方法の変更をする可能性がありますので予めご了承ください。

第３６回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテスト開催要項

  主 催  埼玉県合唱連盟・朝日新聞社

  後 援  埼玉県（予定）・埼玉県教育委員会（予定）

 協 賛  ポラス株式会社（予定）

 日  時    令和７年１月１９日（日）  ジュニアの部・レディーの部

ユースの部・一般の部      11:00 開演(予定)

          １月２５日（土）  高等学校の部           10:30 開演(予定)

              １月２６日（日）  小学校の部・中学校の部     10:30 開演(予定)

 場 所   １月１９日(日)

RaiBoC
レイボック

 Hall
ホ ー ル

 小ホール(市民会館おおみや)

〒330-0846 埼玉県さいたま市大宮区大門町２丁目１１８ 大宮門街 4-8F

TEL 048-641-6131

１月２５日(土)・１月２６日(日)

久喜総合文化会館 大ホール

〒346-0022  埼玉県久喜市下早見 140番地   TEL 0480-21-1799

※埼玉県合唱連盟未加盟の団体は、参加規程をよくお読み下さい。

・参加希望団体は、①WEB 申込(推奨) ②郵送申込のいずれかでお申込みください。

開催部門 高等学校 小学校 中学校 ジュニア レディー ユース 一般

開催日 1/25 1/26  1/26 1/19 1/19 1/19 1/19

参加料

参加人数

×

1,700 円

＋

団体参加費

10,000 円

なし

団体参加費なし

参加人数

×

1,200 円

＋

団体参加費

10,000 円

参加人数

×

小学生以下なし

中学生 1,200 円

高校生 1,700 円

団体参加費なし

参加人数

×

1,700 円

＋

団体参加費

10,000 円

参加人数

×

1,700 円

＋

団体参加費

10,000 円

参加人数

×

1,700 円

＋

団体参加費

10,000 円

参加申込みについて

2

・申込団体名は加盟登録団体名とします。

同一合唱団から複数グループが参加する場合、正式名の後に「A」「B」「C」を順に加えてください。

・申込団体の代表者は、コンテスト打合せ会に必ずご出席ください(代理人可)。

 複数グループが出演する場合は、各グループから 1 名参加して下さい。

 入場券  全席自由席・当日券あり ※１.未就学児のご入場はご遠慮いただいております。

                      ※２.障がい者１級～３級の介助者１名は入場無料とします。

中学生以下 １,０００円 (３日間有効) ／ 高校生以上 １,８００円 (３日間有効)

            ※出演団体「割り当て入場券」での事前購入も可能です。

（★）については別紙「審査用楽譜提出要領」をよくお読みください。

(注1)  運営上、各日とも募集数（1日あたり 50団体程度）に達した時点で受付を終了します。

(注2) FAX・E-Mail での申込みは行っておりません。

(注3)  著作権料は、埼玉県合唱連盟で一括して支払います。

申込方法 ＷＥＢ（Tutti） 郵送

申込期間

10/16（水）13:00 から

11/27（水）13:00 まで

書類到着から

11/22（金）まで 必着

参加料振込確認後、受付完了

参加料支払い
郵便局の青色の振込用紙・各団体で用意  ※別紙参照

11/２７（水）締切厳守

① 申込書

ＷＥＢ入力

※学校団体はＰＤＦ出力後
校長印を押印

申込用紙に必要事項記入

※学校団体は校長印を押印

②

出演者名簿

【ジュニアの部・

ユースの部のみ】

各団体にて作成 （作成例参照）

③
演奏曲目等記載

ページのコピー

演奏曲目・作詞・作曲・編曲者が記載されているページのコピー１部
（プログラム作成時、確認用に必要）

④ 楽譜購入証
同封の用紙にレシート・領収証・納品書等を添付（コピー可）

※参加者全員が楽譜を購入していることが判る書類とする

⑤ 審査用楽譜（★） ５冊準備 ※コピー譜厳禁

提出物
① ② ③ ④ ⑤ 打合せ会時

（①は学校団体のみ）

① ② ③ ④➡期日までに郵送

⑤     ➡打合せ会時

申込方法と提出するもの

3

  実施日 令和 6 年 11 月 30 日（土）

  場所  さいたま市産業文化センター

  https://www.saitama-sbc.com/

  さいたま市中央区下落合 5-4-3  TEL/FAX：048-854-0486

  JR 埼京線「与野本町駅」東口より 徒歩約６分

  JR 京浜東北線「与野駅」西口より 徒歩約 15 分

内容  13：00 受付開始  ※受付時に提出物の確認

  14：00 開始   コンテスト実施内容説明・出演順抽選 等

      ※抽選後の出演順変更は致しかねます。

高等学校部門    令和 7 年３月８日（土） 於 千葉県 君津市民文化ホール

小・中学校/一般部門    令和 7 年３月９日（日） 於 千葉県 君津市民文化ホール

埼玉県合唱連盟事務局【開局日：水曜日と金曜日 10：00～18：00】

さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内

Tel ：048-824-8161

MAIL：info@saicl.net

 ＜当日の緊急連絡先＞

  事務局長 南 めぐみ (携帯) 070-3177-0373

打合せ会

第１４回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト日程

SVECに関する問い合わせ

mailto:info@saicl.net